



Till
Socialtjänst- och
arbetsmarknadsnämnden

Beskrivning av socialtjänsten i Stockholms stad

Rapport 2009

(1 bilaga)

Förvaltningens förslag till beslut

Socialtjänst- och arbetsmarknadsnämnden godkänner förvaltningens rapport om socialtjänsten i Stockholms stad.

Gillis Hammar
Förvaltningschef

Fredrik Jurdell
Avdelningschef

Sammanfattning

Bifogade rapport syftar till att beskriva läget inom socialtjänsten i Stockholms stad år 2009. Detta är första gången som socialtjänst- och arbetsmarknadsförvaltningen gör en samlad redovisning av socialtjänsten och förvaltningen har ambitionen att årligen återkomma med och utveckla en liknande socialtjänstrapport.



Bakgrund

Socialtjänst- och arbetsmarknadsnämnden har ett övergripande och samordnande ansvar för socialtjänsten i Stockholms stad. Detta innebär bland annat att nämnden har i uppgift att följa upp att verksamheten bedrivs utifrån likställighet, rättssäkerhet och med god kvalitet för medborgarna. Uppföljning sker på olika sätt, t.ex. genom att underlag tas fram till Socialstyrelsen för den officiella statistiken om socialtjänsten eller genom särskilda utredningar som fokuserar på ett visst område.

Denna första socialtjänstrapport syftar till att ge en samlad bild av läget inom delar av stadens socialtjänst år 2009. Staben vid socialtjänst- och arbetsmarknadsförvaltningen har samlat in och sammanställt statistikuppgifter och annan relevant information för att belysa följande verksamhetsområden: ekonomiskt bistånd, barn och ungdom, missbruk, funktionshinder och socialpsykiatri. Uppgifterna är hämtade ur stadens befintliga verksamhetssystem.

Ärendets beredning

Detta tjänsteutlåtande har utarbetats inom staben för utredning och projekt inom avdelningen för stadsövergripande sociala frågor.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Socialtjänst- och arbetsmarknadsförvaltningen har för första gången gjort en rapport som har till syfte att beskriva socialtjänsten i Stockholms stad. Ambitionen är att årligen göra en liknande rapport och att fördjupa och utveckla innehållet, så att jämförelser kan göras dels över tid, dels mellan olika delar av staden. Förvaltningen föreslår att nämnden godkänner bifogade rapport.

Bilaga

Beskrivning av socialtjänsten i Stockholms stad. Rapport 2009.